MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PORTARIA DIRGV/UFJF Nº 4, DE 02 DE MARÇO DE 2023

Atribui ao servidor Hilton Manoel Dias
Ribeiro a função de representante do
Campus Governador Valadares para a
realização do projeto Ideathon 2023
- Gestão, Inovação e Saúde.

O Diretor-Geral do Campus da UFJF em Governador Valadares, professor

Ângelo Márcio Leite Denadai, no uso de suas atribuições e competências que lhe são conferidas por
disposições legais e estatutárias, Portaria SEI Nº 378, DE 26 DE MARÇO DE 2021,

R E S O LV E :

Art. 1º   Atribuir ao servidor Hilton Manoel Dias Ribeiro, SIAPE 2025461, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, a função de representante do Campus
Governador Valadares para a realização do projeto Ideathon 2023 - Gestão, Inovação e Saúde, bem
como ser o legítimo representante dos direitos de realização do projeto a ser inscrito no programa de
Patrocínios do Banco do Nordeste - 2023/2024 - Seleção Pública de Projetos de Patrocínio pelo
Banco do Nordeste - Segmento Institucional/Mercadológico.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno do
SEI da UFJF.

ÂNGELO MÁRCIO LEITE DENADAI
DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente por Angelo Marcio Leite Denadai, Diretor(a), em
02/03/2023, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1169911 e o
código CRC 25A645B2.

Referência: Processo nº 23071.901414/2023-14 SEI nº 1169911

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
02/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm